
「マミーマート商品券」利用終了及び払戻し実施のご案内 

2025 年 8 月 4 日 

株式会社 マミーマート 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、株式会社マミーマート発行の「マミーマート商品券」、及び三井住友カード株式会社発行

の「マミーマート商品券」について、以下に定めます日（利用終了日）をもちましてご利用を終了さ

せていただきます。 

つきましては、当該利用終了日後は、資金決済に関する法律第 20 条第 1 項に基づき、払戻しを

実施させていただきます。 

利用終了日までに利用できなかった「マミーマート商品券」をお持ちのお客様は、以下に定めま

す払戻し期間内にお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

 

１．利用終了及び払戻しの対象となる商品券の種類 

1 株式会社マミーマート発行 

「マミーマート商品券」 

（500 円券） 

(表面)              (裏面) 

2 三井住友カード株式会社発行 

「マミーマート商品券」 

（1,000 円券） 

(表面)              (裏面)  

 

２．利用終了日 

２０２５年 ８月 ３１日 （日） 
 

３．払戻しの申出期間 

２０２５年 ９月 １日 （月） ～ ２０２５年１１月３０日 （日） 
※当該期間内に払戻しの申出がない場合は、この払戻し手続きから除斥されますのでご注意ください。 
  また、利用終了日以前の払戻しの申出は、対応致し兼ねますので、予めご了承の程、お願いします。 

 

４．払戻し手続き 

対象となる商品券の種類により、払戻し手続きが異なります(メール又は Web ページよりご連

絡いただく)。払戻し手続きの詳細については、2025 年 9 月 1 日(月)より、ホームページ・店内

掲示物にて、別途ご案内致します。 

 

５．利用終了に関するお問い合わせ先 

株式会社マミーマート 「マミーマート商品券」払戻し申請窓口 

メールアドレス ： haraimodoshi@mami-mart.com 
（注）事務処理の都合上、お問合せから回答までに時間を頂く場合がございます。 

ご不便をお掛け致しますが、予めご了承をいただけますようお願い申し上げます。 

重要なお知らせ  

mailto:haraimodoshi@mami-mart.com

